— 1 —

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕24 号

关于贵州商学院 2023 年 3 月全国计算机
等级考试工作有关事宜的通知

各教学院部、各部门：

贵州商学院2023年 3月全国计算机等级考试将于3月25日

（星期六）全天进行，为确保考试工作顺利进行，现将有关事宜

通知如下：

一、封闭教学楼、监考培训

为保证监考工作的顺利进行，3 月 24-25 日对尚能楼进行封

闭管理（详见附件 2),请监考老师、系统管理员(详见附件 1）提

前认真阅读考前培训（详见附件 3），并于 2023 年 3 月 25 日上

午 7:20 在尚能楼 A106 参加监考教师、系统管理员签到、培训。

二、工作人员管理

（一）凡参加 3 月 25 日全国计算机等级考试所有教职工凭

工作证进入考点。

— 2 —

（二）自驾前住的教职工，请将车辆停放在停车线内。

（三）所有监考老师、系统管理员严格履行监考职责,严禁

徇私舞弊，脱岗等行为，若有违反将按照学校相关规定处理。

三、考生须知

（一)请参加第一批次考生在考试当天 7 点 50 分，第二批次

10 点 20 分，第三批次 12 点 50 分，第四批次 15 点 20 分携带准

考证和身份证参加考试。考生在进入考点时须服从现场工作人员

管理，主动出示上述规定证件。

（二）考试结束后，考生要按监考员的指令签退后有序离场，

不得拥挤。

（三）每场考试开考前在备考室等候由引导老师检查证件后

带入考场，禁止携带电子产品进入考场，禁止迟到考生入场。

附件：1.贵州商学院 2023 年 3 月全国计算机等级考试监考

表

2.贵州商学院 2023 年 3 月全国计算机等级考试封楼

及课程调整通知

3.计算机等级考试考前培训

教务处

2023 年 3 月 21 日

贵州商学院教务处 2023年3月21日印发